
23.10.2021
5 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 2,5 km 5 km M K

1 20 KOMODA  DAWID 2003 M M16 1 Myślibórz WMLKS POMORZE STARGARD 03:04 19,52 00:07:54 00:15:22 1

2 15 GADOMSKI  PAWEŁ 2002 M M16 2 Gryfino MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTPWY HERMES GRYFINO 03:06 19,33 00:07:54 00:15:31 2

3 9 BRUDŁO  PIOTR 2002 M M16 3 Stargard WMLKS POMORZE STARGARD/IRONMAN SZCZECIN 03:07 19,25 00:07:54 00:15:35 3

4 76 KUŚ ADAM 1997 M M20 1 Wysoka CITIZEN 03:09 19,03 00:07:54 00:15:46 4

5 72 HRYCIUK ŁUKASZ 1986 M M30 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:11 18,85 00:07:53 00:15:55 5

6 27 MACIEJEWSKI   KRZYSZTOF 1983 M M30 2 Szczecin 03:28 17,27 00:08:36 00:17:22 6

7 46 RADYK  KONRAD 1995 M M20 2 Tywica 03:33 16,93 00:08:39 00:17:43 7

8 26 KWAŚNIK  MARIUSZ 1978 M M40 1 Gorzów wlkp. 03:39 16,47 00:09:15 00:18:13 8

9 17 JAROSIŃSKI  DAWID 1978 M M40 2 Myślibórz KP PSP MYŚLIBÓRZ 03:41 16,30 00:09:08 00:18:24 9

10 41 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW WIELKOPOLSKI 03:41 16,30 00:09:18 00:18:24 10

11 44 PRZELAZŁY  SYLWESTER 1980 M M40 3 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:44 16,09 00:09:14 00:18:39 11

12 51 SOBAŃSKI  TOMASZ 1976 M M40 4 Myślibórz OSIR MYŚLIBÓRZ 03:46 15,92 00:09:22 00:18:51 12

13 75 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K K40 1 STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:47 15,86 00:09:15 00:18:55 1

14 14 FOŁTA  ADRIAN 1983 M M30 4 Gorzów Wielkopolski KLINCU HARPAGANS TRAINING 03:51 15,61 00:09:27 00:19:13 13

15 78 ZIELIŃSKA ANNA 1972 K K40 2 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 03:56 15,24 00:09:36 00:19:41 2

16 52 SOBCZAK  KACPER 2003 M M16 4 Myślibórz 04:00 15,01 00:09:47 00:19:59 14

17 11 DROŻDŻEWSKA  PAULINA 2003 K K16 1 Gryfino MIĘDZYSZKOLN Y KLUB SPORTOWY HERMES GRYFINO 04:00 15,01 00:09:42 00:19:59 3

18 25 KUNIK  ARTUR 1976 M M40 5 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:05 14,67 00:10:12 00:20:27 15

19 43 POTRYKUS  HUBERT 1994 M M20 3 Myślibórz 04:07 14,59 00:10:13 00:20:34 16

20 24 KUNIK  IWONA 1987 K K30 1 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:08 14,53 00:10:11 00:20:39 4

21 10 DEPKO  DANIEL 1976 M M40 6 Przelewice PYRZYCE BIEGAJĄ 04:12 14,27 00:10:25 00:21:01 17

22 39 PADJASEK  JAKUB 2005 M M16 5 Barlinek BBLBARLINEK 04:16 14,08 00:10:27 00:21:18 18

23 64 ZDRZENICKA  JULIA 2004 K K16 2 Mysliborz KSF 04:20 13,84 00:10:16 00:21:41 5

24 2 BANASIEWICZ  ZBYSZEK 1983 M M30 5 Stargard 04:21 13,77 00:10:51 00:21:47 19

25 36 OSTOLSKI  MARCIN 1978 M M40 7 Myślibórz CROSS TRENING MYŚLIBÓRZ 04:23 13,67 00:10:26 00:21:57 20

26 19 KACZMAREK  PAULINA 1995 K K20 1 ŚWIEBODZIN PLECHU TEAM 04:27 13,50 00:10:45 00:22:13 6

27 71 WOŁK MARCIN 1984 M M30 6 Myślibórz 04:39 12,91 00:11:30 00:23:14 21

28 32 NIKLAS  MAŁGORZATA 1985 K K30 2 Myślibórz KSF 04:39 12,91 00:11:29 00:23:14 7

29 56 URBANOWSKI  TOMEK 1978 M M40 8 Stargard Szczeciński ŁUBU DUBU 04:42 12,76 00:11:38 00:23:31 22

30 63 ZDRZENICKA  BEATA 1974 K K40 3 Myślibórz KSF 04:44 12,66 00:11:46 00:23:42 8

5 – TKA MYŚLIBORSKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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23.10.2021
5 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 2,5 km 5 km M K

5 – TKA MYŚLIBORSKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 48 SITKO  RAFAŁ 1983 M M30 7 Świnoujście 04:45 12,63 00:11:51 00:23:45 23

32 12 DUDEK  DARIUSZ 1977 M M40 9 Chojna 04:49 12,45 00:11:33 00:24:06 24

33 53 STACHOWSKI  ANDRZEJ 1968 M M50 1 Szczecin MONIAGYM 04:50 12,41 00:11:41 00:24:11 25

34 7 BLACHACZEK  PAWEŁ 1988 M M30 8 Gorzów Wielkopolski 04:56 12,17 00:13:13 00:24:39 26

35 28 MADZIO  ZBIGNIEW 1968 M M50 2 Myślibórz 04:57 12,11 00:12:15 00:24:46 27

36 57 WEINAR  WOJCIECH 1993 M M20 4 Świdwin WOJTEK & OLA 05:00 12,02 00:12:27 00:24:58 28

37 42 POLEHONKA  OLHA 1991 K K30 3 Tarnopol WOJTEK & OLA 05:00 12,01 #N/D! 00:24:59 9

38 58 WOJCIECHOWSKI   ROBERT 1989 M M30 9 Strzelce Klasztorne 05:00 12,01 00:12:11 00:24:59 29

39 66 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 2 Strzelce Klasztorne 05:00 12,01 00:12:11 00:24:59 10

40 50 SNIZHKO  VIKTORIIA 1994 K K20 3 Szczecin 05:00 12,01 00:12:28 00:24:59 11

41 55 ŚLUBOWSKI  DARIUSZ 1976 M M40 10 Szczecin 05:01 11,96 00:12:29 00:25:05 30

42 30 MATUL  HANNA 1980 K K40 4 MYŚLIBÓRZ 05:06 11,75 00:12:13 00:25:32 12

43 29 MAŁODOBRY  KRZYSZTOF 1966 M M50 3 Barlinek WKURW_TEAM 05:13 11,52 00:12:56 00:26:03 31

44 34 NOWAK  WIESLAW 1949 M M70 1 Szczecin ROWERYTUROWSKI 05:19 11,30 00:13:11 00:26:33 32

45 3 BARAN  PATRYK 1994 M M20 5 Witnica ROZBIEGAJMY WITNICĘ 05:19 11,28 00:13:10 00:26:36 33

46 45 PTASZYŃSKA   AGNIESZKA 1977 K K40 5 Szczecin 05:23 11,15 00:13:10 00:26:55 13

47 49 SMOLIK  MARIAN 1955 M M60 1 Gorzów Wielkopolski WETERYNARIA - MANHATTAN 05:25 11,09 00:13:22 00:27:03 34

48 73 FATYGA ANTONINA 2005 K K16 3 Myślibórz 05:26 11,06 00:13:08 00:27:08 14

49 74 WRÓBEL MAJA 2003 K K16 4 Myślibórz 05:26 11,06 00:13:08 00:27:08 15

50 77 KUŚ ELŻBIETA 1969 K K50 1 Wysoka 05:28 10,98 00:13:45 00:27:19 16

51 5 BIAŁKO  MARLENA 1982 K K30 4 Myślibórz KSF 05:32 10,85 00:13:14 00:27:39 17

52 6 BIAŁKO  ARTUR 1982 M M30 10 Myślibórz KSF 05:32 10,85 00:13:14 00:27:39 35

53 35 OCHNIO  MARTA 1968 K K50 2 Barlinek 05:38 10,65 00:13:56 00:28:10 18

54 8 BOBER  ŁUKASZ 1980 M M40 11 Szczecin WODOGRZMOTY 05:42 10,52 00:14:03 00:28:31 36

55 54 STYBEL  ANNA 1986 K K30 5 Gorzow Wlkp 05:44 10,46 00:14:11 00:28:41 19

56 70 ŻURKOWSKI TOMASZ 1967 M M50 4 Myślibórz RODZINNY 05:45 10,42 00:14:09 00:28:47 37

57 69 ŻURKOWSKA IWONA 1968 K K50 3 Myślibórz RODZINNY 05:45 10,42 00:14:09 00:28:47 20

58 67 CHWYĆ ŻANETA 1983 K K30 6 Dąbrowa 05:58 10,05 00:14:12 00:29:51 21

59 65 ZIĘBA  PIOTR 1989 M M30 11 Gorzów Wielkopolski 06:02 9,94 00:13:54 00:30:10 38

60 16 GRABACKI  DANIEL 1986 M M30 12 Myślibórz 06:18 9,51 00:14:11 00:31:32 39
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23.10.2021
5 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 2,5 km 5 km M K

5 – TKA MYŚLIBORSKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 20 KOMODA  DAWID 2003 M M16 1 Myślibórz WMLKS POMORZE STARGARD 03:04 19,52 00:07:54 00:15:22 1

2 15 GADOMSKI  PAWEŁ 2002 M M16 2 Gryfino MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTPWY HERMES GRYFINO03:06 19,33 00:07:54 00:15:31 2

3 9 BRUDŁO  PIOTR 2002 M M16 3 Stargard WMLKS POMORZE STARGARD/IRONMAN SZCZECIN03:07 19,25 00:07:54 00:15:35 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 75 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K K40 1 STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO03:47 15,86 00:09:15 00:18:55 1

2 78 ZIELIŃSKA ANNA 1972 K K40 2 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 03:56 15,24 00:09:36 00:19:41 2

3 11 DROŻDŻEWSKA  PAULINA 2003 K K16 1 Gryfino MIĘDZYSZKOLN Y KLUB SPORTOWY HERMES GRYFINO04:00 15,01 00:09:42 00:19:59 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 52 SOBCZAK  KACPER 2003 M M16 4 Myślibórz 04:00 15,01 00:09:47 00:19:59 14

2 39 PADJASEK  JAKUB 2005 M M16 5 Barlinek BBLBARLINEK 04:16 14,08 00:10:27 00:21:18 18

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 76 KUŚ ADAM 1997 M M20 1 Wysoka CITIZEN 03:09 19,03 00:07:54 00:15:46 4

2 46 RADYK  KONRAD 1995 M M20 2 Tywica 03:33 16,93 00:08:39 00:17:43 7

3 43 POTRYKUS  HUBERT 1994 M M20 3 Myślibórz 04:07 14,59 00:10:13 00:20:34 16

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 72 HRYCIUK ŁUKASZ 1986 M M30 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO03:11 18,85 00:07:53 00:15:55 5

2 27 MACIEJEWSKI   KRZYSZTOF 1983 M M30 2 Szczecin 03:28 17,27 00:08:36 00:17:22 6

3 41 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW WIELKOPOLSKI03:41 16,30 00:09:18 00:18:24 10
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23.10.2021
5 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 2,5 km 5 km M K

5 – TKA MYŚLIBORSKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 26 KWAŚNIK  MARIUSZ 1978 M M40 1 Gorzów wlkp. 03:39 16,47 00:09:15 00:18:13 8

2 17 JAROSIŃSKI  DAWID 1978 M M40 2 Myślibórz KP PSP MYŚLIBÓRZ 03:41 16,30 00:09:08 00:18:24 9

3 44 PRZELAZŁY  SYLWESTER 1980 M M40 3 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:44 16,09 00:09:14 00:18:39 11

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 53 STACHOWSKI  ANDRZEJ 1968 M M50 1 Szczecin MONIAGYM 04:50 12,41 00:11:41 00:24:11 25

2 28 MADZIO  ZBIGNIEW 1968 M M50 2 Myślibórz 04:57 12,11 00:12:15 00:24:46 27

3 29 MAŁODOBRY  KRZYSZTOF 1966 M M50 3 Barlinek WKURW_TEAM 05:13 11,52 00:12:56 00:26:03 31

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 49 SMOLIK  MARIAN 1955 M M60 1 Gorzów Wielkopolski WETERYNARIA - MANHATTAN 05:25 11,09 00:13:22 00:27:03 34

2

3

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 34 NOWAK  WIESLAW 1949 M M70 1 Szczecin ROWERYTUROWSKI 05:19 11,30 00:13:11 00:26:33 32

2

3

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 64 ZDRZENICKA  JULIA 2004 K K16 2 Mysliborz KSF 04:20 13,84 00:10:16 00:21:41 5

2 73 FATYGA ANTONINA 2005 K K16 3 Myślibórz 05:26 11,06 00:13:08 00:27:08 14

3 74 WRÓBEL MAJA 2003 K K16 4 Myślibórz 05:26 11,06 00:13:08 00:27:08 15
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23.10.2021
5 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 2,5 km 5 km M K

5 – TKA MYŚLIBORSKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 19 KACZMAREK  PAULINA 1995 K K20 1 ŚWIEBODZIN PLECHU TEAM 04:27 13,50 00:10:45 00:22:13 6

2 66 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 2 Strzelce Klasztorne 05:00 12,01 00:12:11 00:24:59 10

3 50 SNIZHKO  VIKTORIIA 1994 K K20 3 Szczecin 05:00 12,01 00:12:28 00:24:59 11

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 24 KUNIK  IWONA 1987 K K30 1 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:08 14,53 00:10:11 00:20:39 4

2 32 NIKLAS  MAŁGORZATA 1985 K K30 2 Myślibórz KSF 04:39 12,91 00:11:29 00:23:14 7

3 42 POLEHONKA  OLHA 1991 K K30 3 Tarnopol WOJTEK & OLA 05:00 12,01 #N/D! 00:24:59 9

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 63 ZDRZENICKA  BEATA 1974 K K40 3 Myślibórz KSF 04:44 12,66 00:11:46 00:23:42 8

2 30 MATUL  HANNA 1980 K K40 4 MYŚLIBÓRZ 05:06 11,75 00:12:13 00:25:32 12

3 45 PTASZYŃSKA   AGNIESZKA 1977 K K40 5 Szczecin 05:23 11,15 00:13:10 00:26:55 13

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 77 KUŚ ELŻBIETA 1969 K K50 1 Wysoka 05:28 10,98 00:13:45 00:27:19 16

2 35 OCHNIO  MARTA 1968 K K50 2 Barlinek 05:38 10,65 00:13:56 00:28:10 18

3 69 ŻURKOWSKA IWONA 1968 K K50 3 Myślibórz RODZINNY 05:45 10,42 00:14:09 00:28:47 20

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 20 KOMODA  DAWID 2003 M M16 1 Myślibórz WMLKS POMORZE STARGARD 03:04 19,52 00:07:54 00:15:22 1

2 17 JAROSIŃSKI  DAWID 1978 M M40 2 Myślibórz KP PSP MYŚLIBÓRZ 03:41 16,30 00:09:08 00:18:24 9

3 51 SOBAŃSKI  TOMASZ 1976 M M40 4 Myślibórz OSIR MYŚLIBÓRZ 03:46 15,92 00:09:22 00:18:51 12

MIESZKANIEC MYŚLIBORZA M
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23.10.2021
5 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 2,5 km 5 km M K

5 – TKA MYŚLIBORSKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 2,5 km Wynik M K

1 64 ZDRZENICKA  JULIA 2004 K K16 2 Mysliborz KSF 04:20 13,84 00:10:16 00:21:41 5

2 32 NIKLAS  MAŁGORZATA 1985 K K30 2 Myślibórz KSF 04:39 12,91 00:11:29 00:23:14 7

3 63 ZDRZENICKA  BEATA 1974 K K40 3 Myślibórz KSF 04:44 12,66 00:11:46 00:23:42 8

MIESZKANKA MYŚLIBORZA K
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